
Agentura komunikačních a informačních systémů
_______ Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR; hjyaavk

Sp. zn. SpMO 11871/2019-3255 Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
číslo: Í9K0025/1932550710002

v

Článek1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

a

Zhotovitel;
ENERGOSERVIS ŠVAMONT, spoL s r.o.
Na Žlábku 111
251 01 Světice
IČ: 45144234 DIČ; CZ45144214

- i.



ve smyslu ustanovení § 9 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) 
a podle § 2586 a násl tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 2? 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž účelem je zajištění hladkého fungování státní správy.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést havarijní opravu moíorgenerátoru 
OLYMPIAN GEP 13,5, v. č. OLYOOOQTPXTG3358 (typ motoru PERK1NS 403C-15G) u VÚ 3255 v 
lokalitě Tisá a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní 
cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 1.3. 2019.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle či. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 63 570.00 Kč, DPH (21%) 
13 349,70 Kč a celková cena s DPH 76 919,70 Kč. Tato smluvní cena je nepřekročiíelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmět díla objednateli. O předání předmětu díla bude 
sepsán protokolární zápis, .který podepíší obě strany.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: o.z. Bc. Milan Krasula, tíf. 973 202 502, mob. 602 145 479 nebo 
osoba jím pověřená.

Článek 6 
Záruka sta dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 6 měsíců na práci a 12 měsíců na materiál. Záruční doba 
počíná běžet od předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to, že dilo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu sust. §435 QbčZ a podle § 29 zákona č« 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturací. Zhotovitel je povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla, cenovou kalkulaci apod. - označit Číslem smlouvy. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může 
fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné



cenove údaje. Toto vrácení se musí stát do konce Ihúíy splatnosti faktury. V takovém případě 
vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lMíou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit 
objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
“stitutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení splněním díla ve výši 0.5 % 
za každý započatý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění uvedené v čť 4, 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynutí íhůty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy.

Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupné očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V P**te. dne: V Praze lí. února 2019

Zhotovitel: Objednatel:

Jiří ŠVÁB
ENERGOSERVIS ŠVAMONT, spol. s.r.o.

podplukovník Ing. Lukáš Balada
NCSMKIS

iNiSSÚSERVIS ŠVAMONT, spot. a r.o.
servis na elskttSšnsltgjoyá sdbstrojíservis na elaktficka^ácojoyá scp 

poháňsná pístovými rriotoiý

DIČ: CZ45144214 s 

Tel: 323 602 860 .

-3-


